Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 467/2022 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente do DAE o conserto do
vazamento de água localizado defronte ao imóvel 01-30 da Rua Virgílio Ramaciotti, Parque Novo São
Geraldo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1510/22
-

Bauru, 02 de agosto de 2022.
-
-

PREFE ITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1510/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 25 de julho de 2022.

1 ~§r '°'~ \~I 1 li

r 'e"'r ;J r<r t •• ..

o 2 l ~1. 7 7

.. -1
·.uru ·

1.- 1'/Q 1

1

Em atenção ao Requerimento nº 467 /22, do vereador
Sergio Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 84171122,
referente a conserto do vazamento de água localizado defronte ao imóvel O 1-30 da Rua
Virgílio Ramaciotti, Parque Novo São Geraldo, o DAE Departamento de Água e Esgoto

informa que a solicitação foi atendida.